
Kurgu Dergisi – Mart 2026 Sayısı Makale Çağrısı

Kurgu, Anadolu Üniversitesi İletişim Bilimleri Fakültesi çatısı altında yayımlanan, iletişim 

bilimlerinin tüm alanlarında kuramsal ve uygulamalı özgün araştırmalara açık erişim ile yer 

veren uluslararası hakemli bir akademik dergidir. https://dergipark.org.tr/tr/pub/kurgu  

adresinden erişim sağlanan dergimiz, iletişim disiplininin kuramsal birikimini, güncel ve 

disiplinlerarası yaklaşımlarla buluşturmayı amaçlamaktadır. Kurgu’nun kapsamı; iletişim, 

medya çalışmaları, kültür ve teknoloji etkileşimi ile görsel kültür ve sinema gibi geniş bir alanı 

içerir. Dergide hem Türkçe hem de İngilizce çalışmalar kabul edilmektedir. Bu doğrultuda, 

Mart 2026 sayısı için makale gönderimlerinizi bekliyoruz. Yayımlanmak üzere gönderilecek 

çalışmaların, alanın kuramsal ve yöntemsel tartışmalarına özgün katkılar sunması 

beklenmektedir.

Gönderim Takvimi:

Son gönderim tarihi 20 Şubat 2026’dır.

Kabul Edilecek Çalışma Türleri:

• Kuramsal makaleler

• Uygulamalı araştırma makaleleri

• Eleştirel incelemeler ve literatür değerlendirmeleri

• Disiplinlerarası iletişim çalışmaları

• İlgili diğer bilimsel yazılar

Yazım ve Başvuru Kuralları:

Çalışmaların derginin mevcut yazım kurallarına ve makale şablonuna uygun olarak 

hazırlanması gerekmektedir. Yazım rehberi, atıf düzeni, özet / abstract gereklilikleri ve biçimsel 

standartlar için lütfen Kurgu’nun DergiPark sayfasındaki “Yazım Kuralları” bölümünü 

inceleyiniz. 

Değerlendirme Süreci:

Tüm başvurular çift kör hakemlik sistemi ile değerlendirilecektir. Etik ilkelere uygunluk ve 

akademik titizlik, değerlendirmede ana kriterlerdir.

Kurgu, iletişim bilimleri alanında yeni bilgi üretimini ve bilimsel tartışmayı desteklemek üzere 

tüm akademisyenleri ve araştırmacıları Mart 2026 sayısına katkı sunmaya davet eder.

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştırBu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=5381&eD=BSL62YB5TF&eS=432236 adresinden yapılabilir.

AKÜ Evrak Tarih ve Sayısı: 23.01.2026-432236
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